
資 產 負 債 表 於 2022年11月30日

2022年11月 2021年11月
千港元 千港元 千港元 千港元

非流動資產
樓宇 211,936 220,874

裝修工程 12,661 3,981

傢具及裝置 94 33

辦公室設備 436 336

音響系統及燈光設備 1,848 1,190

電腦系統及軟硬體設備 1,300 1,243

228,275 227,657

流動資產
現金及銀行存款 177,238 179,712

按金, 預付及各應收款項 6,942 6,768

機構往來賬 451 434

184,631 186,914

資產總值 412,906     414,571         

流動負債
應付款項 18,309 16,523

18,309 16,523

淨資產值 394,597     398,048        

 
儲備

常費

   承上年度結存 392,123 395,846

   本年度增加 / (減少) (15,272) (15,544)

376,851 380,302

樓宇維修儲備 17,746         17,746

儲備總值 394,597     398,048        

專 項 事 工 之 收 支 和 結 餘
中國關懷事工 慈惠及社關事工

千港元 千港元

事工年初結餘 (於2022年4月1日) 12,558         5,914           

本期收入 (註) -               13                 

本期支出 (1,672)          (3,093)          

本期收入減支出 (1,672)          (3,080)          

事工結餘 (於2022年11月30日) 10,886       2,834         

此報表作恩福內部報告之用，以非通用會計準則財務計量。
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此為最新的財務報表，如需較早版本，請電郵至：finance.dept@yanfook.org.hk

註: 同工執事會於2013年1月16日通過由2013/14年度起將差傳、中國關懷和慈惠及社關的奉獻納入為常費收入。



綜 合 收 支 表 由2022年4月1日 至 2022年11月30日

本年度實際收支 上年度實際收支 本年度 本年度全年預算 

4/2022-11/2022 4/2021-11/2021 對比上年度 4/2022-3/2023

千港元 千港元 % 千港元

收入
常費奉獻 76,942 81,824 -6% 140,800

奉獻收入 76,942 81,824 -6% 140,800

場地使用收入 202 186 9% 285

銀行利息收入 2,007 451 345% 700

事工及什項收入 585 692 -15% 1,216

其他收入 2,794 1,329 110% 2,201

總收入 79,736 83,153 -4% 143,001

支出
同幹費用 51,881 52,845 -2% 81,229

樓宇費用 18,496 18,730 -1% 29,164

行政費用 1,559 1,165 34% 3,001

事工費用 12,892 16,142 -20% 29,512

折舊及其他 10,180 9,815 4% 16,649

總支出 95,008 98,697 -4% 159,555

不敷 (15,272) (15,544) (16,554)

恩福堂及各址堂收支表 由2022年4月1日 至 2022年11月30日

恩福堂 恩福馬鞍山堂 恩福東九堂 恩福元朗堂 恩福堂及各址堂

千港元 千港元 千港元 千港元 千港元

收入
常費奉獻 64,815 4,769 4,240 3,118 76,942

奉獻收入 64,815 4,769 4,240 3,118 76,942

場地使用收入 202 0 0 0 202

銀行利息收入 2,007 0 0 0 2,007

事工及什項收入 532 15 9 29 585

其他收入 2,741 15 9 29 2,794

總收入 67,556 4,784 4,249 3,147 79,736

支出
同幹費用 42,924 3,388 3,409 2,160 51,881

樓宇費用 10,737 2,767 2,331 2,661 18,496

行政費用 970 414 96 79 1,559

事工費用 12,257 199 201 235 12,892

折舊及其他 7,136 775 1,042 1,227 10,180

總支出 74,024 7,543 7,079 6,362 95,008

不敷 (6,468) (2,759) (2,830) (3,215) (15,272)

此報表作恩福內部報告之用，以非通用會計準則財務計量。
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